
XR

NOVINKY V SORTIMENTU  
NA VELETRHU MSV 
8. – 11. 10. 2024STÁNEK Č. 24  |  HALA G1

MSV 2024
Přijďte se seznámit s novými produkty a novinkami v sortimentu společnosti CECHO BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o.  
Naše produktové portfólio neustále rozšiřujeme. Naším cílem je najít optimální řešení pro vaše požadavky. 

Nabízíme vám komplexní řešení forem na vstřikování plastů od konstrukčního návrhu, po dodávku kompletního nástroje, 
případně i finální výrobu požadovaných plastových výlisků. Specializujeme se na aplikace vícekomponentního vstřikování, 
obstřik inzertů a kabelů (overmolding).

Sjednejte si schůzku online, získáte jednak vstup na veletrh ZDARMA  
a malý dárek jako poděkování za vaši účast.

S radostí vám představujeme nový e-shop, který je navržen tak, aby vám přinesl ten nejlepší nákupní zážitek.  
NOVÉ prostředí s důrazem na rozšířené možnosti vyhledávání a filtraci našich produktů, snadná orientace  
v nákupním košíku dle vašich individuálních seznamů a jednoduché vyřízení objednávky, je pouhým výběrem  
všech nových a užitečných vlastností.

Kvalitní a osvědčené normálie CUMSA jsou obohaceny o novinku LS – TAHAČ ŠÍBRU S VELKÝM ZDVIHEM, 
která nabízí zcela nové technické řešení pro boční odformování. Navštivte nás na stánku, případně  
oslovte náš obchodní tým technické podpory o možnost osobní prezentace. 

Babyplast je identitou firmy CECHO, tyto vstřikolisy disponují širokou škálou možností a rozšířením o hybridní varianty 
je toho důkazem. Kromě standardních periférií lze stroj osadit přídavnou vstřikovací jednotkou UAI, která rozšiřuje 
vaše možnosti pro vícekomponentní vstřikování. NOVINKOU je kompletní řada UAI v hybridní variantě  
s integrovaným servopohonem. Nejvyšší řada I/60 je plnohodnotnou variantou pro větší aplikace od 25 – 60 cm³.

Jsme rádi, že vám můžeme představit naše nové  
online místo, kde najdete ucelený sortiment produktů  
pro vstřikovací formy a nástroje. Ať už hledáte něco  
speciálního nebo potřebujete jen poradit s výběrem, 
jsme Vám blíže s naším zkušeným týmem  
zákaznické podpory. 
 
Kromě běžných normalizovaných dílů nabízíme  
také komplexní službu v oblasti zakázkové výroby  
dle výkresové dokumentace. 
 
Děkujeme, že jste s námi na začátku této nové kapitoly.  
Těšíme se na Vaši návštěvu a těšíme se na Vaši první  
objednávku!

NOVÉ MOŽNOSTI  
VYHLEDÁVÁNÍ

TECHNICKÁ  
PODPORA

JEDNODUCHÉ VYŘÍZENÍ 
OBJEDNÁVKY

OBLÍBENÉ 
PRODUKTY

Umíte si představit mít zdvih až 100 mm, 
a to pouze při otevření formy 110 mm?

Zapomeňte na dlouhé šikmé kolíky nebo hydraulické válce.   
Toto mechanické řešení přichází s úsporou prostoru,  
což snižuje celkové náklady až o 30 %. To je nyní možné  
s tahačem šíbru s velkým zdvihem LS od CUMSY.

Díky rostoucí poptávce po našich produktech/službách  
jsme se rozhodli posílit naše řady a zajistit, že Vám budeme 
schopni nabídnout ještě lepší služby a podporu.  
Náš rozšířený tým je připraven reagovat na Vaše požadavky  
a poskytovat Vám špičkovou zákaznickou péči. 
 
Naši kolegové přinášejí do týmu bohaté zkušenosti  
a odborné znalosti, které nám umožní lépe porozumět  
Vašim potřebám a poskytnout Vám ještě lepší podporu  
například v oblasti využití ČISTICÍHO GRANULÁTU.

Po dobu konání mezinárodního strojírenského veletrhu MSV 2024 tak můžete  
od nás objednat jakékoliv produkty z řady čisticích granulátů Ultra Plast  
se slevou 10 %. Jedinou podmínkou je jednorázový odběr minimálně 200 kg. 
 
Například běžná cena čisticího granulátu Ultra Plast FC je 9,4 EUR/kg. 
V rámci akce MSV 2024 bude cena snížena na 8,46 EUR/kg.

Úspora na 200 kg tak představuje 188 EUR (4 512 Kč).

Novinka – varianta I/60 Hy, která rozšiřuje vaše možnosti  
pro vícekomponentní vstřikovaní.

Hybridní provedení pro ještě větší kontrolu procesu  
přes integrovaný ENCODER. Elektronický převodník  
pro regulaci tlaku, nízké provozní náklady, uživatelské prostředí,  
to je jen drobný výčet nových vlastností.

+ Tvarová jádra, vložky a další speciální díly do forem a střižných nástrojů

+ Desky a rámy dle výkresové dokumentace

+ Všechny nejpoužívanější třídy ocelí

+ Přesné 3 a 5osé CNC obrábění

+ Vysoce přesné měření vyrobených dílů včetně dodání rozměrových protokolů

+ Kompletní dodávka v top kvalitě a s individuálním přístupem

AKTUÁLNĚ V NABÍDCE  
VE TŘECH VÝROBNÍCH VARIANTÁCH: 
 
I/12 Hy od 3 do 15 cm³ 

I/25 Hy od 16 do 36 cm³ 

I/60 Hy od 25 do 60 cm³

PŘIHLÁSIT SE

VÍCE O BABYPLASTU

SJEDNAT SCHŮZKU ONLINE

VÍCE INFORMACÍ

SJEDNEJTE SI SCHŮZKU S NAŠÍM SPECIALISTOU

LS – TAHAČ ŠÍBRU S VELKÝM ZDVIHEM

ZÁKAZNICKÁ PÉČE 
ULTRA PLAST

LS

CECHO - BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. 

Polnička 309 
591 02 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 566 620 705 
e-mail: cecho@cecho.cz 

www.cecho.cz

NOVINKY

NOVINKA 

I/60HY

UAI 
HYBRIDNÍ PROVEDENÍ  
PŘÍDAVNÉ VSTŘIKOVACÍ JEDNOTKY

OBRÁBĚNÍ DLE  
VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE

S RADOSTÍ VÁM PŘEDSTAVUJEME 
NOVÝ E-SHOP
 

1

2

3

VÝHODY TOHOTO ŘEŠENÍ OD CUMSY: 
 
+ 100 % mechanické řešení

+ Kompaktní systém

+ Jednoduchá vertikální zástavba

+ Zjednodušuje a zmenšuje formy

+ Není třeba žádných šikmých kolíků ani hydraulických válců

+ Umožňuje provoz na menších vstřikolisech  
 a tím snižuje výrobní náklady

VELETRŽNÍ
SLEVA 10 %

https://eshop.cecho.cz/prihlaseni
https://www.cecho.cz/cs/babyplast
https://www.cecho.cz/cs/msv-formular
https://www.cecho.cz/cs/zakazkove-a-specialni-obrabeni
https://www.cecho.cz/cs/msv-formular
https://www.instagram.com/cecho.bohumil.cempirek/

